表酒店公司 100%股权的股东均参与该次会议，并一致做出决议，选举刘飞先生、高松先生、李

维先生组成酒店公司新一届董事会。酒店公司新一届董事会同日做出决议，选举产生酒店公司

新一任董事长、法定代表人。上述决议于做出之日已经对酒店公司产生法律效力，新一届董事

会、新任董事长已经获得法律、法规及酒店公司章程所赋予的全部职权。

   酒店公司董事会于 2013 年 3 月 7 日向酒店公司各方股东发出召开临时股东会议的通知，同日，

酒店公司三方股东收到该会议通知并各自签收。酒店公司的临时股东会议于 2013 年 3 月 23 日

上午 10 时在海南省海口市滨海大道 69 号宝华海景大酒店 28 楼会议室召开。与会股东代表三方，

代表酒店公司 100%股权，本次会议由酒店公司董事长主持。本次会议召集、召开程序符合《公

司法》及酒店公司章程的规定。

   本次酒店公司临时股东会议决议内容主要如下：

   1、全体股东再次一致确认于 2013 年 2 月 17 日召开的酒店公司临时股东会召集、召开、审议

和表决各项程序均符合《公司法》及酒店公司章程的规定。确认该次会议各项决议内容于 2 月

17 日正式做出时即已对酒店公司所有人员（包括但不限于上述会议已决议免去其职务的人员和

酒店管理层人员）产生法律效力。同时全体股东确认该次会议决议已产生对外法律效力。

   2、全体股东进一步承诺并确认，2013 年 2 月 17 日召开的酒店公司临时股东会决议事项非经

酒店公司全体股东重新一致决议不得做出任何原则性改变；该承诺及确认对酒店公司各方股东

或其任何授权代表或权利承继人均将有效。全体股东授权酒店公司代表对任何否认或拒绝执行

2013年2月17日召开的酒店公司临时股东会决议的人员或行为采取法律行动。[详见本公司2013

年 3 月 30 日刊登于《上海证券报》和《中国证券报》上的公告（临 2013-008 号）]

   双方诉讼目前已经被美兰区人民法院受理，尚在进行中。本公司对原裁定提出了申请复议，

复议申请裁定的结果为"自 2013 年 4 月 8 日起恢复办理变更海南金海岸罗顿大酒店有限公司法

定代表人、董事成员昂健的工商登记手续。"[详见本公司 2013 年 4 月 11 日刊登于《上海证券

报》和《中国证券报》上的公告（临 2013-009 号）]。

罗顿发展股份有限公司 2012 年年度报告

 24

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
63,713,607 14.51   63,713,607 14.51

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股
63,713,607 14.51   63,713,607 14.51

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
375,297,562 85.49   375,297,562 85.49

1、人民币普通股 375,297,562 85.49   375,297,562 85.49

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 439,011,169 100.00   439,011,169 100.00

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

罗顿发展股份有限公司 2012 年年度报告

 25

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

  本报告期末公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

(一)股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 59,544
年度报告披露日前第 5 个交易日末股

东总数
67,943

前十名股东持股情况

股东名

称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

海 南 罗

衡 机 电

工 程 设

备 安 装

有 限 公

司

境

内

非

国

有

法

人

20.00 87,802,438 87,802,438 0 无

海 口 金

海 岸 罗

顿 国 际

旅 业 发

展 有 限

公司 (清

算组)

境

内

非

国

有

法

人

9.81 43,049,736 0 43,049,736 无

海 南 黄

金 海 岸

集 团 有

限公司

境

内

非

国

有

法

人

4.55 19,985,929 -120,762,700 0 无

海 口 黄

金 海 岸

技 术 产

业 投 资

有 限 公

司

境

内

非

国

有

法

人

3.73 16,358,898 0 16,358,898 冻结 16,358,898

海 南 大

宇 实 业

有 限 公

境

内

非

0.98 4,304,973 0 4,304,973 无

罗顿发展股份有限公司 2012 年年度报告

 26

司 国

有

法

人

缪水妹

境

内

自

然

人

0.70 3,058,881 0 0 未知

林友文

境

内

自

然

人

0.64 2,811,653 0 0 未知

华 润 深

国 投 信

托 有 限

公 司 －

招 商 银

行 保 本

理 财 产

品 证 券

投 资 信

托

其

他
0.59 2,582,742 0 0 未知

陈金梅

境

内

自

然

人

0.46 2,000,000 0 0 未知

蔡清清

境

内

自

然

人

0.28 1,247,010 0 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份的数

量
股份种类及数量

海南罗衡机电工程

设备安装有限公司
87,802,438 人民币普通股 87,802,438

海南黄金海岸集团

有限公司
19,985,929 人民币普通股 19,985,929

缪水妹 3,058,881 人民币普通股 3,058,881

林友文 2,811,653 人民币普通股 2,811,653

华润深国投信托有

限公司－招商银行

保本理财产品证券